[bookmark: _Hlk157176314][bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条関係)
　　　　　年　　月　　日

永平寺町長　様
申請者
住所:吉田郡永平寺町
氏名:
生年月日:　　　　年　　月　　日(　　　歳)
電話番号:(　　　　)

高齢者運転免許証自主返納支援事業申請書
下記のとおり福井県公安委員会に運転免許の全部を自主返納したので、永平寺町高齢者運転免許証自主返納支援事業実施要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１.自主返納日

２.添付書類
□『申請による運転免許の取消通知書』の写し

□『運転経歴証明書』の写し

３.希望する支援内容
□えちぜん鉄道回数券(上限6,800円　区間　　　　駅⇔　　　　駅)
□民間タクシー利用券(500円の12枚つづり、総額6,000円分)
□近助タクシー回数券(300円の11枚つづり２組、総額6,600円分)
※えちぜん鉄道回数券、民間タクシー利用券、近助タクシー回数券はいずれか１種類の交付。
※近助タクシー回数券については、志比北、志比南、吉野地区に住所を有する者を対象とする。

様式第２号(第５条関係)
第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
永平寺町長

高齢者運転免許証自主返納支援決定(却下)通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった運転免許証の自主返納に係る支援については、次のとおり決定(却下)しましたので、永平寺町高齢者運転免許証自主返納支援事業実施要綱第５条の規定により通知します。

記

	決定した支援内容
	□えちぜん鉄道回数券(上限6,800円)

	[区間　　　　　　駅　⇔　　　　　　　駅]

	□民間タクシー利用券(500円の12枚つづり、総額6,000円分)

	□近助タクシー回数券(300円の11枚つづり2組、総額6,600円分)

	却下の理由

(注意)
１　えちぜん鉄道回数券、民間タクシー利用券及び近助タクシー回数券の交付を受けるときには、①この通知書、②写真付きの身分証明書(運転経歴証明書等)をご持参ください。
２　代理人がえちぜん鉄道回数券及びタクシー利用券の交付を受けようとするときには、①この通知書、②交付の決定を受けた者からの委任状及び当該代理人の身分証明書をご持参ください。

様式第３号(第７条関係)
第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
永平寺町長

高齢者運転免許証自主返納支援決定取消通知書

　令和　　年　　月　　日に通知いたしました高齢者運転免許証自主返納支援決定通知書(　　第　　　号)につきまして、民間タクシー利用券の不適正利用が発覚いたしましたので通知します。
　つきましては、速やかに民間タクシー利用券のご返却と、既に使ったタクシー利用券に係る料金の返還をしていただきますようお願いいたします。
　なお、これ以降の民間タクシー利用券の利用に関しましては、無効とさせていただきます。

様式第４号(第８条関係)
　　年　　月　　日

　永平寺町長　　様
(事業所)
住　　所　　吉田郡永平寺町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　(　　　　　)　　　－

民間タクシー利用券清算請求書

永平寺町高齢者運転免許証自主返納支援事業実施要綱第８条第２項の規定により、次のとおり請求します。

記

　１　請求額　　　金　　　　　　　　　円(民間タクシー利用券　　　枚)

　２　振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人